50, comma 1, lettera b) (per i servizi e forniture), D. L.gs 36/2023 , con l’operatore 
economico Magnetic Media Network Spa con sede legale in 20122 Milano, via Visconti di Modrone, 
33 (C.F. 01923130163 e P.IVA IT12012110156) per un importo pari ad euro € 57.875,00= (euro 
cinquantasettemilaottocentosettantacinque/00=), oltre iva come per legge, della seguente 
fornitura: 

Descrizione Q.tà 

iTalk2 1 

Big Talking Brix 1 

Focus 40 Blue Display Braille 1 

Jaws Professional OEM 1 

Orcam Learn Basic con Stand 1 

IPOV Combo completo di Visionkeys Tastiera espansa bianca, Qtronix Trackball e

[...]

PROGRAMMA SYMWRITER - 5 Licenze Vers. Download 1 

PROGRAMMA SYMWRITER - Licenza Aggiuntiva 1 

COMUNICATORE GRID SYSTEM 1 

PROGRAMMA 'THE GRID 3 1 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, , desunto dai prezzi offerti dal fornitore, è determinato in 
€ 57.875,00= (euro cinquantasettemilaottocentosettantacinque/00=) oltre iva come per legge (euro 
70.607,50€ iva compresa). La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività voce 
di spesa A.3.18 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Il corrispettivo sarà pagato solo a seguito dell’emanazione di regolare fattura elettronica dopo la